2. *Julianus Cæsar in Gallias missus.* — Porro
 Constantius molem totius imperii considerans, et
 quod solus ipse ei sustentandæ haudquaquam suf-
 ficeret, Julianum Galli fratrem, ex Ionia accitum,
 Cæsarem constituit, Helena sorore sua ei in conju-
 gium data. At Julianum quidem ad custodiam Gal-
 liarum protinus misit; nam in illis partibus res ad-
 modum perturbatæ erant.

3. *Liberii Osique lapsus.* — Ipse vero Sirmium
 profectus illic consedit: quo quidem tempore etiam
 Liberium episcopum urbis Romæ, quem Romani
 summo studio flagitabant, ab exsilio revocatum civi-
 bus suis reddidit (11). Tunc etiam eundem Libe-
 rium, et una cum illo Osium episcopum, contra

VALESI ANNOTATIONES.

(7) *Τὸν Γάλλον εἰς Ἰδιώτην.* Procul dubio scri-
 bendum est, τὸν δὲ Γάλλον, ut in margine codicis
 Bochartiani adnotatur.

(8) *Εἰς τὴν τοῦ πραιποσίτου τιμὴν ἐκβεθέκει.*
 Codex Bocharti habet ἐβεθέκει.

(9) *Τῇ τούτων παραδρομῇ.* Scribendum est pro-
 cul dubio περιδρομῇ. Est autem περιδρομῆ circum-
 cursatio, vel ambitus. Glossæ veteres, περιδρομεύς
ambitiosus, περιδρομῆ, ambitus. Recte igitur Lu-

cas Holstenius Gothofredi interpretationem emen-
 dans, pro *velocitate* reposuerat *instantia*. Sumitur
 etiam hoc verbum pro fraude et insidiis ac circum-
 ventione.

(10) *Λιβέριον κατὰ τοῦ ὁμοουσίου.* De Liberii
 subscriptione in synodo Sirmiensi, vide, si placet,
 quæ notavi ad caput 15 libri IV *Historiæ ecclesiu-
 sticæ* Sozomeni.

(11) Soz. l. IV, c. 15.

VARIORUM.

(a) *Κατὰ τινα νῆσον.* Flanonem vocant Socr.
 l. II, c. 54, et Soz. lib. IV, cap. 7. Porro Eusebium
 eunuchum in causa fuisse, ut Gallus interficeretur,
 scribit Julianus imp. in *Epistola ad senatum vuru-*

lumque Atheniensem, pag. 501, cum ait, Gallum oc-
 cisum in unius spadonis et cubicularii gratiam, εἰς
 χάριν ἐνὸς ἀνδρογύνου καὶ κατακομαστοῦ, καὶ προσέτι
 τοῦ τῶν μαγείρων ἐπιτρόπου.

consubstantialis vocabulum et contra Athanasium sub-crispississe ait Philostorgius, cum synodus quædam illic collecta esset, et supra memoratos in sententiam suam pertraxisset (12). Postquam vero subscripsissent, Osium quidem ad sedem suam Cordubam scilicet Hispaniæ reversum, Ecclesiam ejus loci gubernasse, Liberium vero Romanæ Ecclesiæ præfuisse. At Felix, qui absente Liberio episcopus fuerat ordinatus, ad sua se recepit, episcopi quidem dignitatem retinens, nulli tamen præsidens Ecclesiæ.

4. *Eudoxius ep. Antioch.* — (13) Mortuo Leontio Antiochenæ urbis episcopo, Eudoxium ex urbe Germanicia translatum, hi qui ejusdem cum illo opinionis erant, ut ait Philostorgius, in sede Antiochena collocarunt. Porro Eudoxius Arianorum quidem sententiam sequebatur, nisi quod ex libris Asterii, ad sententiam eorum qui Filium similem secundum substantiam profitebantur, abductus fuerat. Sed Ariani, eum ab hoc dogmate retrahentes, ad dissimilis substantiæ assertionem revocarunt. Cæterum Philostorgius ait, Eudoxium moribus mittem fuisse ac modestum, nec mediocri solertia ac dexteritate præditum; ob ignaviam tamen ac timiditatem magnopere traducit; patrem ejus Cæsarium nomine ait ortum fuisse ex Arabisso minoris Aræniæ oppido; eumque licet in amores mulierum quod et maculas ejus abstersit, et coronas athleticas